



Setor : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>SERVIÇOS PRELIMINARES</b>					
42301	MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO - CONFORME DEMONSTRATIVO	27,21	un	1,000	18.618,60	18.618,60
42230	CANTEIRO DE OBRA - TIPO B2	27,21	un	1,000	539.957,16	539.957,16

Total do Grupo : 558.575,76

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>ADMINISTRAÇÃO LOCAL</b>					
42130	ADMINISTRAÇÃO LOCAL - TIPO B2	27,21	un	1,000	664.160,52	664.160,52

Total do Grupo : 664.160,52

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>ESTABILIZAÇÃO + CBUQ - ÁREA 01</b>					
40423	ESCARIFICAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO	27,21	m3	1.522,906	6,15	9.365,87
40350	ESTABILIZAÇÃO SOLO-CIMENTO 2% PESO - PISTA	27,21	m3	1.522,906	60,85	92.668,83
40385	PINTURA DE LIGAÇÃO	27,21	m2	7.614,530	0,48	3.654,97
40380	IMPRIMAÇÃO	27,21	m2	7.614,530	0,57	4.340,28
40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	18,98	T	3,807	3.932,23	14.969,99
40602	CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - FAIXA C	27,21	m3	380,726	453,60	172.697,31
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	166,225	1,47	244,35
40530A	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO - EAI e RR-1C	27,21	tkm	272,720	2,37	646,34
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	394,730	2,37	935,51
40450A	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - CBUQ	27,21	TKM	113,650	0,91	103,42
40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA - CBUQ	27,21	TKM	7.492,687	0,97	7.267,90
40485	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO - EAI	18,98	t	9,898	3.379,42	33.449,49
40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	18,98	T	54,824	5.582,64	306.062,65
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	1.325,820	0,91	1.206,49

Total do Grupo : 647.613,40

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>MICRORREVESTIMENTO ASFÁLTICO À FRIO - ÁREAS 04 E 06</b>					
40611-A	MICRORREVESTIMENTO À FRIO - 0,8cm S/ COMPACTAÇÃO (BC) - 1ª CAMADA	27,21	m2	52.837,740	3,10	163.796,99
40611	MICRORREVESTIMENTO À FRIO - 0,8cm S/ COMPACTAÇÃO (BC) - 2ª CAMADA	27,21	m2	52.837,740	3,10	163.796,99
40511	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RC-1C COM POLÍMERO	18,98	t	147,945	5.265,13	778.949,65
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	2.944,105	2,37	6.977,52
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	9.383,982	1,47	13.794,45
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	401,355	0,91	365,23



Setor : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

Total do Grupo : 1.127.680,83

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
<b>REPAROS SUPERFICIES EM CBUQ - ÁREAS 04</b>						
40466	FRESAGEM DESCONTÍNUA PARA REPARO LOCALIZADO	27,21	m3	87,531	212,72	18.619,59
40005	CARGA DE ENTULHOS	27,21	m3	87,531	3,30	288,85
40430	TRANSPORTE DE PAVIMENTO REMOVIDO	27,21	m3km	875,310	3,43	3.002,31
40602	CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - FAIXA C	27,21	m3	87,531	453,60	39.704,06
40385	PINTURA DE LIGAÇÃO	27,21	m2	2.917,729	0,48	1.400,50
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	38,216	1,47	56,17
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	29,014	2,37	68,76
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	90,748	2,37	215,07
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	26,130	0,91	23,77
40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA - CBUQ	27,21	TKM	1.722,610	0,97	1.670,93
40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	18,98	T	1,458	3.932,23	5.733,19
40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	18,98	T	12,604	5.582,64	70.363,59

Total do Grupo : 141.146,79

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
<b>REPAROS PROFUNDOS EM CBUQ - ÁREAS 04</b>						
40466	FRESAGEM DESCONTÍNUA PARA REPARO LOCALIZADO	27,21	m3	58,354	212,72	12.413,06
40005	CARGA DE ENTULHOS	27,21	m3	58,354	3,30	192,56
40430	TRANSPORTE DE PAVIMENTO REMOVIDO	27,21	m3km	583,540	3,43	2.001,54
42406	REMEMDO PROFUNDO (EXCETO FORN. E TRANSP. MAT.)	27,21	m3	641,900	335,71	215.492,24
40607	ESTABILIZAÇÃO BRITA GRADUADA - BGS - USINA	27,21	m3	583,545	233,50	136.257,75
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	9.500,328	1,47	13.965,48
40602	CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - FAIXA C	27,21	m3	204,241	453,60	92.643,71
40385	PINTURA DE LIGAÇÃO	27,21	m2	4.862,882	0,48	2.334,18
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	89,171	1,47	131,08
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	75,480	2,37	178,88
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	48,376	2,37	114,65
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	211,752	2,37	501,85
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	60,971	0,91	55,48
40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA - CBUQ	27,21	TKM	4.019,462	0,97	3.898,87
40485	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO - EAI	18,98	t	3,793	3.379,42	12.818,14
40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	18,98	T	29,410	5.582,64	164.185,44
40510	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-1C	18,98	T	2,431	3.932,23	9.559,25

Total do Grupo : 666.744,16



Setor : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>RECONSTRUÇÃO COM TSD - ÁREA 06</b>					
40425	REMOÇÃO E CARGA DE PAV. ASFÁLTICA ( EXCETO TRANSPORTE)	27,21	m3	1.669,310	11,80	19.697,85
44011	TRANSPORTE DE ENTULHOS (PAV.URB.)	27,21	m3km	16.693,100	3,93	65.603,88
40380	IMPRIMAÇÃO	27,21	m2	33.386,210	0,57	19.030,13
40609	TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO - TSD (BC)	27,21	m2	33.386,210	9,13	304.816,09
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	2.723,971	2,37	6.455,81
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	7.893,501	1,47	11.603,44
40485	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO - EAI	18,98	t	43,402	3.379,42	146.673,58
40490	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-2C	18,98	T	93,481	4.562,53	426.509,86

Total do Grupo : 1.000.390,64

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>LASTRO DE BRITA - ÁREA 03</b>					
42415	ROÇADA MECANIZADA	27,21	Ha	0,342	602,12	205,92
40005	CARGA DE ENTULHOS	27,21	m3	342,658	3,30	1.130,77
40006	TRANSPORTE DE ENTULHOS	27,21	m3km	34,265	2,74	93,88
41294	LASTRO DE BRITA	27,21	m3	513,987	153,70	78.999,80
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	5.990,518	1,47	8.806,06

Total do Grupo : 89.236,43

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>IMPLANTAÇÃO BGS COM CBUQ- ÁREA 02</b>					
42415	ROÇADA MECANIZADA	27,21	Ha	0,352	602,12	211,94
40005	CARGA DE ENTULHOS	27,21	m3	529,392	3,30	1.746,99
40006	TRANSPORTE DE ENTULHOS	27,21	m3km	52,939	2,74	145,05
40310	REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO DO SUB-LEITO	27,21	m2	3.529,280	3,53	12.458,35
40607	ESTABILIZAÇÃO BRITA GRADUADA - BGS - USINA	27,21	m3	529,392	233,50	123.613,03
40607	ESTABILIZAÇÃO BRITA GRADUADA - BGS - USINA	27,21	m3	529,392	233,50	123.613,03
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	17.237,395	1,47	25.338,97
40380	IMPRIMAÇÃO	27,21	m2	3.529,280	0,57	2.011,68
40602	CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - FAIXA C	27,21	m3	176,464	453,60	80.044,07
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	77,044	1,47	113,25
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	91,300	2,37	216,38
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	27,21	tkm	182,950	2,37	433,59
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	52,670	0,91	47,92
40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA - CBUQ	27,21	TKM	3.472,811	0,97	3.368,62
40485	FORNECIMENTO DE EMULSÃO ASFÁLTICA PARA IMPRIMAÇÃO - EAI	18,98	t	4,588	3.379,42	15.504,77
40525	FORNECIMENTO DE CAP-50/70	18,98	T	25,410	5.582,64	141.854,88

Total do Grupo : 530.722,52

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
---------------	---------	-----	-------	------------	----------------	-------



Sector : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

PAISAGISMO - ÁREA 05						
40880	CONFORMAÇÃO DE TALUDE	27,21	m2	4.371,700	0,82	3.584,79
40890	REVESTIMENTO VEGETAL POR HIDROSSEMEADURA	27,21	m2	4.371,700	8,00	34.973,60

Total do Grupo : 38.558,39

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
CALÇADA						
42820	DEMOLIÇÃO DE CONCRETO SIMPLES	27,21	m3	2,500	271,91	679,77
44010	CARGA DE ENTULHOS (PAV.URB.)	27,21	m3	2,500	2,78	6,95
44011	TRANSPORTE DE ENTULHOS (PAV.URB.)	27,21	m3km	25,000	3,93	98,25
220100OC	PASSEIO PROTEÇÃO EM CONC.DESEMPEN.5 CM 1:2, 5:3,5 (INCLUSO ESPELHO DE 30CM/ESCAVAÇÃO/ REATERRO/APILOAMENTO/ATERRO INTERNO)	27,21	m2	682,040	103,38	70.509,29
221124OC	PISO DE LADRILHO HIDRÁULICO COR NATURAL MODELO TÁTIL (ALERTA OU DIRECIONAL) SEM LASTRO	27,21	m2	165,310	163,37	27.006,69
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	401,244	1,47	589,82
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	682,708	1,47	1.003,58
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	344,449	0,91	313,44
40451	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BÁSICO	27,21	tkm	8,739	0,91	7,95

Total do Grupo : 100.215,74

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
DRENAGEM SUPERFICIAL						
41332	MEIO FIO COM SARJETA - MFC03	27,21	m	335,190	29,71	9.958,49
41334	MEIO FIO SEM SARJETA - MFC05	27,21	m	323,000	23,10	7.461,30
45530	CHAMINÉ PARA POÇO DE VISITA, INCLUSIVE TAMPÃO E ANEL (AC/BC)	27,21	m	3,000	1.872,51	5.617,53
45535	BOCA-DE-LOBO, ALTURA MÉDIA DE 1,30 M (AC/BC)	27,21	un	6,000	1.951,71	11.710,26
2003813OC	CANAleta DE CONCRETO - CAU 03 - SEÇÃO DE 30X30 CM - ESPESSURA DE 10 CM - APOIADA EM TODA EXTENSÃO	27,21	m	25,000	241,37	6.034,25
271417OC	CANAleta CONCRETO DESEMPENADO 5 CM PADRÃO GOINFRA (MEIA CANA)	27,21	m	346,000	78,46	27.147,16
180323OC	GRELHA PADRÃO GOINFRA DE FERRO CHATO COM BERÇO (ESPAÇAMENTO ENTRE FACES = 1,5CM - NBR 9050 ACESSIBILIDADE)	27,21	m2	8,750	546,29	4.780,03
47024	ESCAVAÇÃO MECÂNICA DE VALA PARA DRENAGEM	27,21	m3	793,500	25,91	20.559,58
45435	REATERRO DE VALAS C/ COMPACTAÇÃO VIBRATÓRIA	27,21	m3	661,274	21,43	14.171,10
45440	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TUBO D=0,40 M	27,21	m	110,000	259,78	28.575,80
45445	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE TUBO D=0,60 M	27,21	m	419,000	461,17	193.230,23
40454	TRANSPORTE COMERCIAL DE TUBOS	27,21	tkm	1.774,341	0,95	1.685,62
40450	TRANSPORTE COMERCIAL DE CIMENTO / CAL / FILLER - ESTABILIZAÇÃO	27,21	TKM	312,791	0,91	284,63
40451	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BÁSICO	27,21	tkm	4,116	0,91	3,74
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	282,746	1,47	415,63
40455	TRANSPORTE COMERCIAL DE AGREGADOS	27,21	m3km	466,189	1,47	685,29

Total do Grupo : 332.320,64



Setor : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025 Data Orçamento : 18/11/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

Cód. Auxiliar	Serviço	Bdi	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Total
	<b>SINALIZAÇÃO</b>					
40815	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM RESINA ACRÍLICA (0,6 mm)	27,21	m2	2.508,000	35,86	89.936,88
40850	SINALIZAÇÃO VERTICAL SEMI-REFLETIVA	27,21	m2	17,150	457,53	7.846,63

Total do Grupo : 97.783,51

Total do Orçamento : 5.995.149,33



Setor : DMA - DIRETORIA DE MANUTENÇÃO  
Orçamento : 202500005039345-1/2025  
Descrição : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, ESTADO DE GOIÁS.  
Versão : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA - TABELA T313 - SEM DESONERAÇÃO.  
Trecho :  
Nat. Serviço : Obra Rodoviária  
Subtrecho :  
Extensão : 1,00 un  
Data Base : 01/08/2025  
Observação : MELHORAMENTO DOS ESTACIONAMENTOS INTERNOS E EXTERNOS E ACESSOS DO AUTÓDROMO INTERNACIONAL AYRTON SENNA.

Discriminação	Percentual	Preço	Preço/un
SERVIÇOS PRELIMINARES	9,3171	558.575,76	558.575,76
ADMINISTRAÇÃO LOCAL	11,0783	664.160,52	664.160,52
ESTABILIZAÇÃO + CBUQ - ÁREA 01	10,8023	647.613,40	647.613,40
MICRORREVESTIMENTO ASFÁLTICO À FRIO - ÁREAS 04 E 06	18,8099	1.127.680,83	1.127.680,83
REPAROS SUPERFICIES EM CBUQ - ÁREAS 04	2,3543	141.146,79	141.146,79
REPAROS PROFUNDOS EM CBUQ - ÁREAS 04	11,1214	666.744,16	666.744,16
RECONSTRUÇÃO COM TSD - ÁREA 06	16,6867	1.000.390,64	1.000.390,64
LASTRO DE BRITA - ÁREA 03	1,4884	89.236,43	89.236,43
IMPLANTAÇÃO BGS COM CBUQ- ÁREA 02	8,8526	530.722,52	530.722,52
PAISAGISMO - ÁREA 05	0,6431	38.558,39	38.558,39
CALÇADA	1,6716	100.215,74	100.215,74
DRENAGEM SUPERFICIAL	5,5432	332.320,64	332.320,64
SINALIZAÇÃO	1,6311	97.783,51	97.783,51
Total geral	100,0000	5.995.149,33	5.995.149,33